MNapwesa MaprapuTta CepreeBsHa

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/3-24

02/3-24

05/H-24

06/H-24

12/H-24

13/H-24

14/H-24

07/H-24

11/H-24

Iop. NMuo
3aKJlouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

01.02.2024

06.02.2024

07.02.2024

CBepeHun

Mapwesa Mapraputa CepreesHa

002500

29.12.2007

06beKkT
OLLeHKH

HeXxusoe
30aHue

HeXumnoe
3aaHne

HeXwnnoe
nomMmewieHune

HeXxumnoe
nomMmewieHune

HeXuoe
nomMmewieHmne

HeXXunoe
nomMmewieHmne

HeXxusoe
noMetleHmne

HeXxusoe
noMetleHne

obbekT
HeOBVXXNMOro
nMyLLecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



15/H-24

19/H-24

20/H-24

22/H-24

21/H-24

24/H-24

25/H-24

18/H-24

11/3-24

07/3-24

13/3-24

14/3-24

15/3-24

25/3-24

16/3-24

17/3-24

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

14.02.2024

21.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

27.03.2024

19.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

24.01.2024

HeXuoe
nomMmewieHmne

Hexunoe
30aHue

Hexunoe
noMetleHne

obbekT
HeOBVXXNMOro
nMmyuiecTsa

HeXxuoe
nomMmewieHmne

HeXxunoe
nomMmewieHmne

HeXxumnoe
rnomMmewieHmne

HeXxXxunoe
34aHune

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



18/3-24

22/3-24

23/3-24

30/3-24

33/3-24

OK-03-24

OK-10-24

OK1-18-
24

02/0-24

39/0-24

40/0-24

41/0-24

6/24

8/24

18/24

13/24

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

24.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

05.02.2024

16.02.2024

11.01.2024

24.01.2024

12.03.2024

12.01.2024

15.03.2024

15.03.2024

15.03.2024

09.01.2024

09.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,OM

>KWUIon aom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0N A,0M

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



25/24

27/24

32/24

33/24

38/24

41/24

4424

50/24

54/24

53/24

60/24

61/24

129/24

111/24

105/24

125/24

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

000 "POCO-
OueHka"

11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

31.01.2024

29.01.2024

26.01.2024

31.01.2024

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



000 "POCO- OueHka
134/24 R 31.01.2024 KBapTupa pbIHOYHasA
OueHka HeABMXUMOCTH



