## Паршева Маргарита Сергеевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Паршева Маргарита Сергеевна  002500						
							29.12.2007		
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
			01/Э-24	000 "РОСО- Оценка"	19.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости	
02/Э-24	ООО "РОСО- Оценка"	19.01.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости				
05/H-24	ООО "РОСО- Оценка"	19.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости				
06/H-24	ООО "РОСО- Оценка"	01.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости				
12/H-24	000 "РОСО- Оценка"	01.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости				
13/H-24	ООО "РОСО- Оценка"	01.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости				
14/H-24	ООО "РОСО- Оценка"	01.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости				
07/H-24	000 "РОСО- Оценка"	06.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости				
11/H-24	ООО "РОСО- Оценка"	07.02.2024	объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости				

	1		1	1	1
15/H-24	ООО "РОСО- Оценка"	14.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19/H-24	000 "РОСО- Оценка"	21.02.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
20/H-24	000 "РОСО- Оценка"	28.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22/H-24	000 "РОСО- Оценка"	01.03.2024	объект недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
21/H-24	000 "РОСО- Оценка"	04.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
24/H-24	000 "РОСО- Оценка"	14.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
25/H-24	000 "РОСО- Оценка"	14.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
18/H-24	000 "РОСО- Оценка"	27.03.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
11/3-24	000 "РОСО- Оценка"	19.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/3-24	000 "РОСО- Оценка"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13/3-24	000 "РОСО- Оценка"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
14/3-24	000 "РОСО- Оценка"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15/3-24	000 "РОСО- Оценка"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/3-24	000 "РОСО- Оценка"	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/3-24	000 "РОСО- Оценка"	24.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17/3-24	000 "РОСО- Оценка"	24.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

18/3-24	000 "РОСО- Оценка"	24.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22/3-24	000 "РОСО- Оценка"	25.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/3-24	000 "РОСО- Оценка"	26.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/3-24	000 "РОСО- Оценка"	05.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
33/3-24	000 "РОСО- Оценка"	16.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
OK-03-24	000 "РОСО- Оценка"	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK-10-24	000 "РОСО- Оценка"	24.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
OK1-18- 24	000 "РОСО- Оценка"	12.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/Д-24	000 "РОСО- Оценка"	12.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
39/Д-24	000 "РОСО- Оценка"	15.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40/Д-24	000 "РОСО- Оценка"	15.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
41/Д-24	000 "РОСО- Оценка"	15.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6/24	000 "РОСО- Оценка"	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8/24	000 "РОСО- Оценка"	09.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/24	000 "РОСО- Оценка"	10.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/24	000 "РОСО- Оценка"	10.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

25/24	ООО "РОСО- Оценка"	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/24	000 "РОСО- Оценка"	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
32/24	ООО "РОСО- Оценка"	11.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
33/24	ООО "РОСО- Оценка"	12.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38/24	ООО "РОСО- Оценка"	15.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
41/24	ООО "РОСО- Оценка"	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44/24	ООО "РОСО- Оценка"	16.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50/24	ООО "РОСО- Оценка"	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54/24	ООО "РОСО- Оценка"	17.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
53/24	000 "РОСО- Оценка"	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60/24	ООО "РОСО- Оценка"	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61/24	000 "РОСО- Оценка"	18.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/24	000 "РОСО- Оценка"	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/24	ООО "РОСО- Оценка"	29.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/24	ООО "РОСО- Оценка"	26.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/24	000 "РОСО- Оценка"	31.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости